
 

 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลคลองปราบ 
เร่ือง   ผลการเลือกสรรบุคคลเป็นอาสาสมัครบริบาลท้องถิ่น  

****************** 
ตามที่เทศบาลตำบลคลองปราบ  ได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นอาสาสมัครบริบาล

ท้องถิ่น  จำนวน  ๑  ตำแหน่ง  จำนวน  2  อัตรา  สังกัดเทศบาลตำบลคลองปราบ  ในวันที่  31 กรกฎาคม ๒๕๖๓ 
- ๖ สิงหาคม  256๓  ไปแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในประกาศเทศบาลตำบลคลองปราบ  เรื่อง  รับสมัครอาสาสมัครบริบาล
ท้องถิ่น  ลงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม 25๖๓   จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นอาสาสมัคร
บริบาล ของเทศบาลตำบลคลองปราบ  ดังนี้ 

 1. ตำแหน่งอาสาสมัครบริบาลท้องถิ่น สังกัด เทศบาลตำบลคลองปราบ มีดังนี้ 
 

ลำดับที่  เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1 0๐๒ นางสาวนันทิยา  สกุลนุ่ม  
๒ ๐๐๑ นางสาวทิพยรัตน์  แสงสุวรรณ์   

 

                          โดยเทศบาลตำบลคลองปราบ  กำหนดใช้บัญชีผลการเลือกสรรบุคคลเป็นอาสาสมัครบริบาลนี้           
เป็นระยะเวลา 1 ปี นับแต่วันขึ้นบัญชี แต่ถ้ามีการเลือกสรรอย่างเดียวกันอีกและได้ขึ้นบัญชีการเลือกสรรใหม่แล้ว  
บัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก   
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่  ๗  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. 256๓ 
 
       
 
 

       (นายสุกิจจา  สถิตเสถียร) 
                                     นายกเทศมนตรีตำบลคลองปราบ 

 
 


